粤建检协〔2017〕76号
关于公布2017年工程桩低应变法质量检测员考核培训班合格人员名单及领取证件的通知
    各有关单位：
    广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会于2017年11月在广州市举办了工程桩低应变法质量检测员考核培训班，相应考核改卷工作已完成，现将考核合格人员名单（见附件）予以公布。
    其有关领证事项通知如下：
    一、领取证件所提交资料 （一）持证人近期的养老保险缴费证明（社保管理机构出具）原件及复印件； （二）学历证（或经我会核对过的学历证复印件）原件及复印件；（三）身份证原件及复印件； （四）办理领证手续的人员需带单位介绍信和本人身份证原件及复印件。
    二、领证时间2018年1月2日起，办公时间：周一至周四（上午8:30——12:00，下午2:00——5:30），周五（上午8:30——12:00，下午政治业务学习，不对外办公）。
    三、领证地址：广州市广州大道北193号新达城广场南塔10楼（广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会）；联系电话87004689

广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会。
                         2017年12月26日

附件：2017年工程桩低应变法质量检测员考核培训班

	2017年工程桩低应变法质量检测员考核培训班合格名单

	序号
	准考证号
	姓名

	1
	17120100002
	黄莹莹

	2
	17120100003
	王耿青

	3
	17120100004
	黄敬财

	4
	17120100011
	方聪

	5
	17120100012
	赖易成

	6
	17120100017
	汪朝镇

	7
	17120100018
	黄磊

	8
	17120100021
	江烜基

	9
	17120100025
	王增泰

	10
	17120100030
	姚健浩

	11
	17120100031
	梁浩雯

	12
	17120100032
	李昆

	13
	17120100034
	罗文悦

	14
	17120100035
	钟凤兴

	15
	17120100038
	李二龙

	16
	17120100044
	卢博瑶

	17
	17120100045
	陈春龙

	18
	17120100046
	林超

	19
	17120100048
	李平

	20
	17120100050
	李泽深

	21
	17120100054
	马留山

	22
	17120100066
	曾勇喜

	23
	17120100067
	汤耀民

	24
	17120100069
	林云岳

	25
	17120100071
	胥亮亮

	26
	17120100072
	朱卓平

	27
	17120100073
	杨凌军

	28
	17120100075
	谢辉

	29
	17120100079
	刘毅

	30
	17120100082
	王伟波

	31
	17120100083
	尹烜

	32
	17120100085
	李淦泉

	33
	17120100093
	翟芳情

	34
	17120100096
	张睿君

	35
	17120100099
	冯唐煌

	36
	17120100103
	陈仁进

	37
	17120100104
	余福宝

	38
	17120100110
	江金海

	39
	17120100111
	米洲

	40
	17120100112
	李援华

	41
	17120100113
	梁国柱

	42
	17120100114
	邓署冬

	43
	17120100116
	郑仰坤

	44
	17120100119
	程强

	45
	17120100121
	王海龙

	46
	17120100125
	叶知明

	47
	17120100127
	彭勇

	48
	17120100128
	零武

	49
	17120100130
	莫雪丽

	50
	17120100133
	宋荣帅

	51
	17120100134
	李育鹏

	52
	17120100140
	张盛昌

	53
	17120100141
	李大建

	54
	17120100145
	赵亮

	55
	17120100147
	邓宁州

	56
	17120100148
	李科

	57
	17120100149
	郭杰林

	58
	17120100150
	赵浩东

	59
	17120100151
	刘合伍

	60
	17120100154
	冯剑剑

	61
	17120100155
	唐祥辉

	62
	17120100157
	何业祥

	63
	17120100158
	刘展来

	64
	17120100159
	叶树茂

	65
	17120100162
	蔡金木

	66
	17120100163
	钟成文

	67
	17120100165
	丁颖

	68
	17120100166
	刘远东

	69
	17120100168
	李根

	70
	17120100170
	丘章鸿

	71
	17120100172
	陈文涛

	72
	17120100174
	陆最市

	73
	17120100177
	李冰

	74
	17120100178
	李春桥

	75
	17120100180
	邓加亮

	76
	17120100181
	梁峰

	77
	17120100184
	谭壕生

	78
	17120100185
	麦家瑜

	79
	17120100188
	张平平

	80
	17120100189
	朱华

	81
	17120100191
	闫咏

	82
	17120100192
	罗宇权

	83
	17120100194
	邓岑岑

	84
	17120100198
	刘文基

	85
	17120100200
	吴政昌

	86
	17120100202
	唐秋惠

	87
	17120100204
	兰金旭

	88
	17120100205
	刘耀胜

	89
	17120100208
	黎祖荘

	90
	17120100216
	林泽文

	91
	17120100217
	洪丽凡

	92
	17120100219
	王伟

	93
	17120100220
	张琴丽

	94
	17120100221
	区自强

	95
	17120100222
	何睿

	96
	17120100223
	成海

	97
	17120100226
	梁清华

	98
	17120100228
	邓斌

	99
	17120100229
	李磊

	100
	17120100230
	刘陈希

	101
	17120100232
	李晗晗

	102
	17120100233
	卢一飞

	103
	17120100234
	黄镍

	104
	17120100236
	刘森

	105
	17120100237
	严斌

	106
	17120100239
	曾志龙

	107
	17120100240
	吴昊

	108
	17120100241
	吕健鸿

	109
	17120100242
	郭超明

	110
	17120100243
	李志辉

	111
	17120100244
	郭艳

	112
	17120100246
	林小波

	113
	17120100248
	张广泉

	114
	17120100250
	黄亮泉

	115
	17120100253
	雷浩岸

	116
	17120100254
	刘锦强

	117
	17120100256
	何超明

	118
	17120100257
	丁秋璇

	119
	17120100259
	曾辉

	120
	17120100262
	蔡宪功

	121
	17120100264
	卢城涛

	122
	17120100266
	吴凯辉

	123
	17120100267
	陈虹廷

	124
	17120100269
	王伟

	125
	17120100270
	卢光

	126
	17120100274
	邓亚庆

	127
	17120100276
	谢曙明

	128
	17120100278
	张容柏

	129
	17120100279
	邓光胜

	130
	17120100280
	李名星

	131
	17120100283
	沈锦洪

	132
	17120100284
	王耀波

	133
	17120100285
	吴志勇

	134
	17120100288
	梅晶

	135
	17120100290
	林新华

	136
	17120100292
	方运波

	137
	17120100293
	陈勇志

	138
	17120100294
	徐锦龙

	139
	17120100297
	王幼明

	140
	17120100300
	伍伟华

	141
	17120100301
	陈雨顺

	142
	17120100302
	林惠萍

	143
	17120100306
	杨志强

	144
	17120100307
	莫锦雄

	145
	17120100309
	邹永旺

	146
	17120100314
	储明杰

	147
	17120100315
	陈贤挺

	148
	17120100316
	蔡雨萌

	149
	17120100322
	罗发明

	150
	17120100324
	王宇鹏

	151
	17120100325
	戴乐章

	152
	17120100326
	邵晓云

	153
	17120100327
	韩春江

	154
	17120100330
	车海培

	155
	17120100333
	张凯晴

	156
	17120100335
	雷新华

	157
	17120100337
	黄秀如

	158
	17120100339
	邓群海

	159
	17120100340
	曾罗二

	160
	17120100341
	李蓝萍

	161
	17120100346
	张小毛

	162
	17120100348
	张子炎

	163
	17120100350
	陈国建

	164
	17120100351
	王亿

	165
	17120100353
	卢浚东

	166
	17120100355
	黄沛珈

	167
	17120100356
	刘国栋

	168
	17120100357
	梁首浩

	169
	17120100358
	邓晓铭

	170
	17120100359
	刘威

	171
	17120100360
	黄喜彬

	172
	17120100363
	李创明

	173
	17120100365
	徐涛

	174
	17120100366
	林启东

	175
	17120100368
	司长久

	176
	17120100373
	江玲

	177
	17120100375
	李佳升

	178
	17120100377
	黄文广

	179
	17120100379
	陈伟良

	180
	17120100382
	彭广俊

	181
	17120100386
	郑德苏

	182
	17120100391
	蔡晟

	183
	17120100393
	李帆

	184
	17120100394
	刘兰芬

	185
	17120100396
	彭杨义

	186
	17120100397
	汤政聪

	187
	17120100399
	黄宇

	188
	17120100400
	黄其灿

	189
	17120100402
	朱登峰

	190
	17120100405
	李业

	191
	17120100407
	施晓良

	192
	17120100411
	李正斌

	193
	17120100413
	蔡泽文

	194
	17120100415
	梁湛锋

	195
	17120100416
	钟利军

	196
	17120100417
	黎正根

	197
	17120100419
	罗文清

	198
	17120100422
	卢志光

	199
	17120100426
	宋胜发

	200
	17120100427
	张晓辰

	201
	17120100433
	罗骏

	202
	17120100434
	邓志宇

	203
	17120100435
	李彤

	204
	17120100436
	马君伟

	205
	17120100437
	徐正涛

	206
	17120100440
	全佳栋

	207
	17120100443
	汤卓燊

	208
	17120100446
	姚梓豪

	209
	17120100447
	黎志煜

	210
	17120100449
	胡庆

	211
	17120100450
	李明俊

	212
	17120100451
	吕梅梅

	213
	17120100452
	王磊

	214
	17120100453
	黄奕崇

	215
	17120100454
	黄政霖

	216
	17120100455
	吴更新

	[bookmark: _GoBack]217
	17120100456
	王果

	218
	17120100457
	张少辉